UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2102 /SXD-VP

V/v thực hiện công tác phòng,

chống dịch COVID-19

Bình Thuận, ngày 29 tháng 6 năm 2021

     Kính gửi:

- Trưởng các phòng chuyên môn;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở Xây dựng.

Để bảo đảm công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh

được triển khai có hiệu quả, thực hiện Thông báo khẩn số 16 và Thông báo

khẩn số 17 theo đề nghị của Sở Y tế tại Thông báo số 2366/TB-SYT và

Thông báo số 2371/TB-SYT cùng ngày 28 tháng 6 năm 2021, Công văn số

2379/CV-BCĐ ngày 28 tháng 6 năm 2021 của Ban Chỉ đạo phòng chống dịch

COVID-19 tỉnh về việc tiếp tục cập nhật danh sách các địa phương có liên

quan đến dịch COVID-19 (cập nhất lúc 16 giờ) (có gửi kèm theo).

Giám đốc Sở Xây dựng đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn và Thủ

trưởng đơn vị trực thuộc Sở Xây dựng khẩn trương phổ biến, triển khai đến

phòng, đơn vị, công chức, viên chức và người lao động do mình quản lý biết,

đồng thời cùng tuyên truyền đến gia đình, người thân và nhân dân cùng biết

nếu có đi đến những địa điểm theo những Thông báo nêu trên phải liên hệ

ngay với cơ quan y tế gần nhất để thực hiện việc khai báo y tế và được tư vấn

hỗ trợ.

Đề nghị Công đoàn ngành Xây dựng cùng phổ biến đến đoàn viên,

công đoàn cơ sở trực thuộc để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế;

- Ban Giám đốc Sở Xây dựng;

- Công đoàn ngành Xây dựng;

- Các phòng, đơn vị thuộc SXD;

- Đăng website: sxd.binhthuan.gov.vn;

- Lưu: VT, VP. Hoàng

GIÁM ĐỐC

Cao Sơn Dũng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-29T15:29:35+0700
	Việt Nam
	Cao Sơn Dũng<dungcs@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-29T16:10:23+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng tỉnh Bình Thuận<sxd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!